2

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]1187

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 14.01.2021 № 243
«Об утверждении муниципального
задания на оказание муниципальных
услуг муниципальному бюджетному
дошкольному образовательному
учреждению детскому саду № 33
«Аленький цветочек» на 2021 год
и плановый период 2022
и 2023 годов»

В соответствии с Уставом города Сургута, постановлением Администрации
города от 04.10.2016 № 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», распоряжениями Администрации города от 22.12.2020 № 2113 «О реорганизации
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии имени Ф.К. Салманова в форме выделения из него муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 10 с одновременным присоединением к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению
детскому саду № 33 «Аленький цветочек», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении
Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых
полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 14.01.2021 № 243                  «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 33 «Аленький цветочек» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»                         изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы
города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города                                                                               Н.Н. Кривцов